B
富民工业园区管理委员会文件

富工管建议复〔2020〕1号

富民工业园区管理委员会

关于对县十六届人大三次会议

第141号建议的答复

孟加兰代表：

您提出《关于请求兑付小山竜等三个村环保产业项目征地费的建议》，已交我们研究办理。经2020年9月16日与您面商同意，现答复如下：

建议中关于“小三竜、牧羊场、白沙集体土地及13户农户征地费用156万元”的建议：

2014年昆明环保产业科技有限公司资金链断裂，昆明环保产业园项目拖欠征地补偿款1561751.09元一直未兑付。经园区管委会和永定街道办就拖欠征地补偿款事宜多次与该公司对接协商，目前，昆明环保产业科技有限公司因债务等原因项目停滞、无法正常推进。对拖欠农户及集体征地补偿款问题，我单位将及时了解项目推进情况，并积极与企业协商加快清算兑付。
感谢您对富民工业园区工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

联 系 人: 曹金萍
联系电话：13708407237
附：代表建议办理意见反馈表

富民工业园区管理委员会

2020年9月17日

抄送：县政府目督办，县人大人事代表委。

  富民工业园区党政办公室                     2020年9月17日印